
Открытый Чемпионат г. Усть-Каменогорска по легкой атлетике посвященный Дню Республики Казахстан среди мальчиков и девочек 2011-
2012гг.р., 2013г.р. и моложе 

ЛЦ "Ольга Рыпакова" 19.10.2024 - 19.10.2024  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 

50m Мужчины 
Дата: 19.10.2024  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Результат  Разряд  Финал  ФИО тренера 

1 Ерзат Ахмет 16.09.11 г. У-Ка 7.76 2юн. 7.62 Лёшин В. , Лёшина Д. 
    2 Берікұлы Таңатар 03.07.11 г. У-Ка 7.77    2юн. 7.71 Картаев Р. 
    3 Мирамқан Тайржан  21.12.11 Улан 7.79 2юн. 7.77 Айтқазинов Р. 
    4 Құрманғали Жансерік 07.07.12     г.У-Ка 7.81  3юн. 7.80 Картаев Р. 
    5 Мирамқан Дарын 15.08.12 Улан 7.91  3юн. 7.99 Айтқазинов Р.  
    6 Николай ЗАМЯТИН 21.12.12 Шемонаих. 8.00  3юн. 8.02 Зузин М.  
    7 Дмитрий Тининин 28.10.11 Шемонаих. 8.03  3юн.  Зузин Н. 
    8 Никита Есехин 24.01.12 Глуок. 8.07  3юн.  Родионов О.  
    9 Ермек Кабдулдин 01.01.11 г. У-Ка 8.13  3юн.  Кругликов А,М. 
   10 Матвей Юрочкин 28.04.11 Улан 8.26   Айтказинов Р. 
   11 Алихан Рустемов 01.01.11 г. У-Ка 8.29   Картаев Р. 
   12 Муслим Керимов 10.02.12 г. У-Ка 8.49   Устьянцовы 
   13 Артём Зеленин 19.10.11 Шемонаих. 8.60   Зузин Н. 
   14 Данил Киселев 15.08.12 г. У-Ка  9.13   Климанцева Т. 
   15 Нигмет Бекбау 20.09.10 г. У-Ка 9.37    Устьянцовы О, А. 
   16 Павел Потапович 09.10.12 Шемонаих. 9.38   Берг И. 
   17 Ахмет БОЛСЫНБЕКОВ 30.11.12 г. У-Ка 9.56   Шкарпетин А. Весельский Б. 
   2013 и младше      
   1 Кирилл Рыпаков 11.06.13 г.У-Ка  7.71  2юн. 7.65 Климанцева Т.  
   2 Герман Голодов 16.03.13 г. У-Ка 7.63  2юн. 7.68 Шкарпетин А. 
   3 Агумбаев Эрнест 21.06.13 г.У-Ка 7.82 3юн. 7.96 Шкарпетин А. 
   4 Вадим ВАГНЕР 12.02.14 г. У-Ка 8.11  3юн. 8.07 Шкарпетин А. 

   5 Александр АРТИМЕНКО 11.05.13 Улан 8.13  3юн. 8.10 
Айтказинов Р. Шаймерданов 
А. 

   6 Лев ТКАЧ 01.11.13 г. У-Ка 8.21  8.15 Картаев Р.  
   7 Бексұлтан СҮЛЕЙМЕНОВ 01.01.13 г. У-Ка 8.19  8.26 Картаев Р.  

   8 Дархан ХАВАЛ 10.09.13 Улан 8.32  8.34 Кабдульдинов Е. , Айтказинов 
Р.  

   9 Елнур АДИЛБЕК 01.01.13 г. У-Ка 8.53   Картаев Р. , Мамырбеков Ә.  
  10 Кирилл НЕДУГОВ 27.01.15 Улан 8.61   Айтказинов Р.  
  11 Артем КРИЦКИЙ 01.01.15 Глубок. 8.63   Родионов О.  
  12 Амир АСАНОВ 23.07.13 г. У-Ка 9.01   Климанцева Т.  
  13 Захар БЛЮМБЕРОВ 07.05.16 Улан 9.04   Басаров С. , Айтказинов Р.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Результат  Разряд  Финал  ФИО тренера 
  14 Дмитрий Радионов 03.09.13 Самар 9.08   Токтаров Т. 
  15 Султан ҚУАТҰЛЫ 29.05.14 Улан 9.13   Айтказинов Р.  
  16 Данилл БИМАДИЕВ 14.04.13 Самар 9.26   Токтаров Т.  

  17 Станислав РЕДЬКИН 27.09.16 Улан 9.29   
Шаймерданов А. , Айтказинов 
Р.  

  18 Артём РУДОМЕТОВ 01.09.16 г. У-Ка 9.43    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
  19 Ильяс Жылыбек 01.01.15          г. У-Ка 9.44   Картаев Р. 
  20 Аслан САБАЗОВ 21.12.14          г. У-Ка        9.67    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
  21 Санжар КАЛИБЕКОВ 30.03.15 г. У-Ка 9.72    Климанцева Т.  

В/к Ердаулет 
Мурзамухамбетов 

09.02.10 Г. У-Ка  1юн. 7.02 Лёшин В., Лёшина Д. 

В/к Александр Батура  13.11.10 Г. У-Ка   1юн. 7.05 Лёшин В., Лёшина Д. 
В/к Захар Лунёв 03.07.11 Г. У-КА   2юн. 7.22 Лёшины В, Д. Цириков С, Н. 
В/к Дмитрий Матвеев 21.12.11 г. У-Ка  2юн. 7.35 Пешко Л.В 
В/к Евгений Филипов 29.06.10 г .У-ка  2юн. 7.43 Лёшин В., Лёшина Д. 
В/к Андрей Изотов 05.07.10 Г . У-Ка  3юн. 7.63 Айтказинов Р. 
 

300m Мужчины 
Дата: 19.10.2024  
Время:  
Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Ерзат Ахмет  16.09.11 г.У-Ка 47.02 1юн.  Лёшин В. , Лёшина Д 
    2 Матвей ЮРОЧКИН 28.04.11 Улан 48.68 1юн.   Сапаргалиев Р. , Айтказинов Р.  
    3 Берікұлы Таңатар 01.04.11 Улан 48.94  1юн.  Сапаргалиев Р. , Айтказинов Р.  
    4 Никита Есехин 01.01.11 Глубок. 49.27 2юн.  Родионов О. 
    5 Тайржан МИРАМҚАН 01.01.11 Улан 49.52  2юн.  Айтказинов Р.  
    6 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ 01.01.11 г. У-Ка 50.20  2юн.  Картаев Р.  
    7 Дарын МИРАМҚАН 07.07.12 Улан 51.32 2юн.   Айтказинов Р.  
    8 Николай ЗАМЯТИН 21.12.12 Шемонаих. 52.37 3юн.   Зузин М.  
    9 Біржан Алтай 13.09.11 Улан 52.97 3юн.  Садыбаев Е. , Айтказинов Р.  
   10 Илья КОТЛЯРОВ 29.07.11 г. У-Ка 53.40  3юн.  Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
   11 Нұрбақыт БЕЙМҰРАТ 19.09.11 Улан 53.83  3юн.  Кабдульдинов Е. , Айтказинов Р.  
   12 Алихан РУСТЕМОВ 01.01.11 г. У-Ка 54.15  3юн.  Картаев Р.  
   13 Потпович Павел 09.12.12 Шемонах. 57.44   Зузин М. 
   14 Нигмет БЕКБАУ 20.09.10 г. У-Ка 56.97    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
   15 Артём ЗЕЛЕНИН 19.10.11 Шемонаих. 1.02    Зузин М.  
   16 Киселев Данил 01.01.12 г. У-Ка 1.06   Климанцева Т. 
        
    2013 и младше   
     1 Бексұлтан СҮЛЕЙМЕНОВ 01.01.13 г. У-Ка 50.48 2юн.   Картаев Р.  



Место ФИО Дата р. Область, город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
     2 Кирилл Рыпаков 11.06.13 г. У-Ка 50.51 2юн.  Климанцева Т. 
     3 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка 51.35 2юн.   Шкарпетин А.  
     4 Вадим ВАГНЕР 12.02.14 г. У-Ка 53.95 3юн.   Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
     5 Лев ТКАЧ 01.11.13 г. У-Ка 55.03  3юн.  Картаев Р.  
     6 Кирилл НЕДУГОВ 27.01.15 Улан 56.67  3юн.  Айтказинов Р.  
     7 Дархан ХАВАЛ 10.09.13 Улан 58.69 3юн.  Кабдульдинов Е. , Айтказинов Р.  
     8 Александр АРТИМЕНКО 11.05.13 Улан 59.36   Шаймерданов А. , Айтказинов Р.  
     9 Захар БЛЮМБЕРОВ 07.05.16 Улан 59.89    Басаров С. , Айтказинов Р.  
    10 Амир АСАНОВ 23.07.13 г. У-Ка 1.031    Климанцева Т.  
    11 Артем КРИЦКИЙ 01.01.15 Глубок. 1.01.31    Родионов О.  
    12 Султан Қуатұлы 29.05.14 Улан 1.04.28   Айтказинов Р. 
    13 Дмитрий РАДИОНОВ 03.09.13 Самар 1.04.79    Токтаров Т.  
   14 Аслан САБАЗОВ 21.12.14 г. У-Ка 1.04.80    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
   15 Ильяс ЖЫЛЫБЕК 01.01.15 г. У-Ка 1.05.68    Картаев Р.  
   16 Артём Рудомётов 01.09.16 г.У-Ка  1.06.66   Устьянцевы А,О. 
   17 Глеб ШИРШИКОВ 14.02.13 г. У-Ка 1.09.74    Ермолов Г.  
   18 Станислав РЕДЬКИН 27.09.16 Улан 1.14.08    Шаймерданов А. , Айтказинов Р.  
   19 Амир УМАРБЕКОВ 05.09.15 г. У-Ка 1.19.10    Устьянцева О. , Устьянцев А.  

В/к Ердаулет 
Мурзамухамбетов 09.02.10 Г. У-Ка 42.38 2  Лёшин В., Лёшина Д. 

В/к Захар Лунёв  03.07.10 Г. У-Ка 43.09 3  Лёшин В., Лёшина Д. 
В/к Александр Батура 13.11.10 г. У-Ка  43.42 3  Лёшин В., Лёшина Д. 
В/к Евгений Филипов 29.06.10 Г.У-Ка  45.15 1юн.  Лёшин В., Лёшина Д. 
В/к Андрей Изотов 05.07.10    Улан 46.74 1юн.  Айтказинов Р. 
В/к Дмитрий Матвеев 21.12.10      У-Ка 48.16 2юн.  Пешко Л. Ермолов Г. 
 

Long Jump Мужчины 
Дата: 19.10.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, 
город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Ерзат АХМЕТ 16.09.11 г. У-Ка  4.46  2юн.  
Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков 
С. , Цирикова Н.  

2 Таңатар Берікұлы 01.01.12 г.У-Ка 4.03  3юн.  Картаев Р. 
3 Нұрбақыт БЕЙМҰРАТ 19.09.11 Улан  4.02 3юн.   Кабдульдинов Е. , Айтказинов Р.  
4 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ 01.01.11 г. У-Ка  3.97  3юн.  Картаев Р.  
5 Тайржан МИРАМҚАН 01.01.11 Улан  3.92  3юн.  Айтказинов Р. 
6 Илья Котляров 29.07.11 г. У-Ка 3.65    Шкарпетин А. 
7 Біржан АЛТАЙ 13.09.11 Улан  3.56    Садыбаев Е. , Айтказинов Р.  
8 Дарын МИРАМҚАН  07.07.12 Улан 3.42   Айтказинов Р. 
9 Павел ПОТАПОВИЧ 09.10.12 Шемонаих.  3.30    Берг И.  



Место ФИО Дата р. Область, 
город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

10 Данил КИСЕЛЕВ 15.08.12 г. У-Ка  2.82    Климанцева Т.  

В/к Ердаулет 
Мурзамухамбетов 09.02 10 г. У-Ка 5.42 3  Лёшин В., Лёшина Д. 

В/к Александр БАТУРА 13.11.11 г. У-Ка  4.98 1юн.   Лёшин В. , Лёшина Д.  
В/к Андрей ИЗОТОВ 05.07.11 Улан  4.82 2юн.   Айтказинов Р.  
В/к Евгений ФИЛИППОВ 29.06.11 г. У-Ка  4.81 2юн.   Лёшин В. , Лёшина Д.  
В/к Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.11 г. У-Ка  4.65 2юн.   Ермолов Г. , Пешко Л.  

В/к Захар ЛУНЁВ 03.07.11 г. У-Ка  4.45 3юн.   
Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков 
С. , Цирикова Н.  

    2013 и Младше    
1 Кирилл Рыпаков 11.06.13 г. У-Ка  4.56 2юн.   Климанцева Т. 
2 Эрнест АГУМБАЕВ 21.06.13 г. У-Ка  4.06 3юн.  Шкарпетин А.  
3 Вадим ВАГНЕР  12.02.14 г.У-Ка 3.96 3юн.  Шкарпетин А. 
4 Бексултан Сулейменов  10.04.13 г.У-Ка 3.77 3юн.   Картаев Р. 
5 Елнур АДИЛБЕК  12.02.13 г. У-Ка  3.58    Картаев Р. Мамырбеков Ә. 
6 Глеб Ширшиков 14.02.13 г.У-Ка 3.37   Ермолов Г. 
7 Дмитрий Родионов  03.09.13 Самар  3.32    Токтаров Т. 
8 Данил Бимадиев 14.04.13 Самар 3.00    Токтаров Т. 
9 Артём Рудомётов 01.09.16 У-Ка 2.93   Устьянцова О.В. 

10 Аслан САБАЗОВ  21.12.14 У-Ка 2.78   Устьянцов А.Ю 
 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Алихан УРУСТЕМОВ               
2 Ануар ТАЛҒАТОВ               
3 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ               
4 Ермек КАБДУЛДИН               
5 Никита ЕСЕХИН               
6 Тайржан МИРАМҚАН               
7 Ердәулет МУЗРАМУХАМБЕТОВ               
8 Азиза НАГЫЗХАН               
9 Евгений ФИЛИППОВ               

10 Захар ЛУНЁВ               
11 Андрей ИЗОТОВ               
12 Илья КОТЛЯРОВ               
13 Біржан АЛТАЙ               
14 Ерзат АХМЕТ               
15 Нұрбақыт БЕЙМҰРАТ               
16 Дмитрий ТИНИН               



№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

17 Александр БАТУРА               
18 Дмитрий МАТВЕЕВ               
19 Танатар БЕКІКҰЛЫ               
20 Дарья БОНДАРЕВА               
21 Владислав БЕЛОУСОВ               
22 Дарын МИРАМҚАН               
23 Данил КИСЕЛЕВ               
24 Павел ПОТАПОВИЧ               
25 Елнур АДИЛБЕК               
26 Бексұлтан СҮЛЕЙМЕНОВ               
27 Глеб ШИРШИКОВ               
28 Данилл БИМАДИЕВ               
29 Кирилл РЫПАКОВ               
30 Эрнест АГУМБАЕВ               
31 Дмитрий РАДИОНОВ               
32 Вадим ВАГНЕР               
33 Дастан ҚАСЕЙНОВ               
34 Станислав ПИКАЛОВ               
35 Аслан САБАЗОВ               
36 Ильяс ЖЫЛЫБЕК               
37 Артем КРИЦКИЙ               
38 Санжар КАЛИБЕКОВ               
39 Артём РУДОМЕТОВ               

 
Открытый Чемпионат г. Усть-Каменогорск по легкой атлетике посвященный Дню Республики Казахстан среди мальчиков и девочек 2011-

2012гг.р., 2013г.р. и моложе 
ЛЦ "Ольга Рыпакова" 19.10.2024 - 19.10.2024  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 
50m Женщины 

Дата: 19.10.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, 
город  Время Разряд  Финал  ФИО тренера 

1 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 7.42 2 7.39 Бучацкий В.  
    2 Бондарева Дарья 01.01.12 г. У-Ка 7.74 3 7.59 Лёшин В. , Лёшина Д.  

    3 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка 7.60  3 7.63 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. 
, Цирикова Н.  

    4 Варвара ЖУКОВА 10.02.12 Улан 7.64 3  7.68 Басаров С. , Айтказинов Р.  
    5 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 7.63  3 7.71 Лёшин В. , Лёшина Д.  



Место ФИО Дата р. Область, 
город  Время Разряд  Финал  ФИО тренера 

    6 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка 7.74 1юн. 7.73 Лёшин В. , Лёшина Д.  
    7 Елизавета АНТОНОВА 30.06.12 г. У-Ка 7.80 1юн. 7.82 Лёшин В. , Лёшина Д.  
    8 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 7.76 1юн. 7.96 Весельский Б. , Шкарпетин А.  
    9 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка 7.82 1юн.   Лёшин В. , Лёшина Д.  
   10 Екатерина Коркошко 02.01.12 Г.У-Ка 7.86 1юн.  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
    11 Оксана Тарасова 29.05.11 Улан 7.92 1юн.  Айтказинов Р. 
    12 Анна Руцкая 08.01.11 г. У-Ка 7.92 1юн.   Лёшин В., Лёшина Д. 
    13 Еркежан Марат 13.06.12 г.У-Ка 7.96 2юн.  Мамырбеков А.Е 
    14 Толганай Мергалиева 17.08.12 г. У-Ка 8.03 2юн.   Лёшин В. , Лёшина Д.  
    15 Азиза Нагызхан 25.06.11 г. У-Ка 8.16 2юн.  Лёшин В., Лёшина Д. 
    16 Кәусар Мықтыбек 01.01.12 г. У-Ка 8.24 2юн.  Картаев Р. 
    17 Элина Черкашина 01.12.11 Шемонаих.    8.24 2юн.   Берг И. 
    18 Елизавета Осипова 07.02.12       г. У-Ка 8.25  2юн.  Лёшин В. ,Лёшина Д. 
    19 Дарья Подскребко 01.01.12 Самар 8.30 3юн.   Токтаров Т. 
    20 Вероника Алексеева 01.01.11.      Глубок. 8.30 3юн.   Сахановский В. 
     21 Милана Сигачева 01.01.11 г.У-Ка 8.31 3юн.    Картаев Р. 
    22 Екатерина Третьякова 26.08.12 Глубок. 8.35  3юн.  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
     23 Инкар Дидарқызы 24.07.11 г У-Ка 8.39 3юн.  Лёшин В., Лёшина Д. 
    24 Беднова Яна 26.08.10 г У-Ка    8.46  3юн.  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
    25 Кристина Шумская 19.12.11 Улан 8.47 3юн.   Басаров С. , Айтказинов Р.  
    26 Айзере Болат 01.01.12 г. У-Ка 8.59 3юн.   Картаев Р.  
    27 Анастасия КОТИНА 17.06.12 г. У-Ка 8.67 3юн.  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
    28 Дания МУКАЕВА 19.05.11 г. У-Ка 8.67 3юн.  Климанцева Т.  
    29 Гулден ДАУЛЕТҚЫЗЫ 27.06.12 г. У-Ка 8.73 3юн.   Картаев Р.  
    30 Виолетта РУЧЕЙКИНА 31.10.12 Шемонаих. 8.74 3юн.   Зузин М.  
     31 Карина ПОГОРЕЛОВА 01.09.11 г. У-Ка 8.80 3юн.  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
   32 Инкар АХМЕТЖАНОВА 01.01.11 г. У-Ка 8.86 3юн.   Картаев Р.  
   33 Елена НЕМЧИНОВА 09.07.12 Самар 8.87 3юн.   Токтаров Т.  
   34 Эллина Устьянцева 22.10.11 Г У-Ка 8.88 3юн.  Устьянцевы А.Ю, О,В. 
   35 Айлана Рахметова 01.01.12 Г.У-Ка 8.89 3юн.  Картаев Р. 
   36 Алина Оразова 01.01.12 Г.У-Ка 8.91 3юн.  Картаев Р. 
    37 Таися Пугач 06.06.10          Г У-Ка 9.07 3юн.  Устьянцовы 
    38 Рамина Ломаченко 06.06.12 Г.У-Ка 9.09 3юн.  Увальжанов Д. 
    39 Милана Зыкова 01.01.11 Г.У-Ка 9.19 3юн.  Кругликовы А,Н. М,В  
    40 Ария Непочатова 09.12.12 Г. У-КА 9.25 3юн.  Ермолов Г. 
    41 Элина Дерксен 01.01.11 Глубок. 9.27 3юн.  Сахановский В. 
    42 Мария Быкова 23.08.12 Г. У-Ка 9.27 3юн.  Устьянцовы А,Ю. О,В. 
    43 Милана Романова 29.06.11 Г.У-Ка 9.38 3юн.  Лёшин В., Лёшина Д. 
    44 Арина Шахова 01.01.11 Глубок. 9.67   Сахновский В. 
    45 Виолетта Нижник  22.05.11 Г.У-Ка 9.67   Устьянцовы А.Ю О.В 



Место ФИО Дата р. Область, 
город  Время Разряд  Финал  ФИО тренера 

    46 Алина ПОНАРИНА  01.01.12 Г.У-Ка 9.67   Кругликовы А.Н. М.В. 
    47 Амина Темирхан  27.02.11 Г.У-Ка 9.83   Лёшин В,. Лёшина Д. 
         2013 и  младше  
     1 Іңкәр ӘДІЛБЕКОВА 04.03.13 Маркаколь. 8.30 2юн.  8.09 Құмарбеков С.  
     2 Вероника ДЕГТЯРЬ 02.10.13 г. У-Ка 8.16 2юн.  8.13 Маврина А.  
     3 Вероника АЛЕКСАНДРОВА 28.01.14 Улан 8.21  2юн. 8.19 Садыбаев Е. , Айтказинов Р.  
     4 Аяла ӘБДІКӘРІМ 01.01.13 г. У-Ка 8.13  2юн 8.21 Картаев Р. , Мамырбеков Ә.  
     5 Назым САҒЫМБЕКҚЫЗЫ 15.05.13 Улан 8.26 2юн.  8.43 Кабдульдинов Е. , Айтказинов Р.  
      6 Алина ХАРИПУЛИНА 15.04.13 Улан 8.59 3юн.  8.34 Захарьянов Ш. , Айтказинов Р.  
     7 Амина ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 12.01.14 г. У-Ка 8.40 3юн.  8.39 Климанцева Т.  
     8 Екатерина ЛЕЛЯЕВА 09.02.14 Улан 8.57  3юн. 8.61 Басаров С. , Айтказинов Р.  
     9 Вера НАЗАРОВА 17.09.14 г. У-Ка  8.64  3юн.  Лёшин В. , Лёшина Д.  
    10 Сезім ҚАЙРАТ 01.01.13 г. У-Ка 8.65 3юн.   Картаев Р.  
    11 Амина АДИЛЬМУРАТОВА 28.08.14 г. У-Ка 8.73 3юн.   Лёшин В. , Л Д.  
     12 Анна СИДОРОВА 22.11.16 г. У-Ка 8.74 3юн.   Климанцева Т.  
    13 Евгения СКВОРЦОВА 01.01.14 Глубок. 8.80 3юн.   Родионов О.  
    14 Аполинария ГЕРАСИМОВА 16.08.13 Самар 8.82 3юн.   Увальжанов Д.  
    15 Вероника БАДЬЯНОВА 24.11.15 Улан 8.83 3юн.   Шаймерданов А. , Айтказинов Р.  
    16 Амина Калиева 15.06.13 У-Ка 8.84 3юн.  Лёшин В,. Лёшина Д. 
     17 Анастасия ФОТЕЕВА 26.04.13 Шемонаих. 8.90 3юн.   Берг И.  
     18 Нияра Кунанбаева 01.01.14 Г У-Ка 8.92 3юн.  Картаев Р. 
     19 Алина ДЫТТЕ 18.09.14 Шемонаих. 8.98 3юн.   Зузин М.  
     20 Шахизада АРМАНҚЫЗЫ 01.01.14 Улан 9.09 3юн.   Айтказинов Р.  
    21 Құрметқан ИНАБАТ  25.10.13 Маркаколь 9.10 3юн.   Құмарбеков С.  
    22 Александра Дрожжина 08.04.13 Улан 9.19 3юн.  Садыбаев Е. , Айтказинов Р. 
    23 Каролина Шаврова 21.06.14 Улан 9.23 3юн.  Захарьянов Ш. , Айтказинов Р.  
     24 Раяна НҰРБОЛАТҚЫЗЫ 01.01.15 Улан 9.31 3юн.   Нұрлан Н. , Айтказинов Р.  
     25 Светлана ГОЖЕМАН 23.06.15 Улан 9.37 3юн.   Садыбаев Е. , Айтказинов Р.  
    26 Ясмина ЖАЙНАҚОВА 28.04.16 г. У-Ка 9.41 3юн.   Климанцева Т.  
    27 Карина ЖАМАЛИЕВА 14.02.14 Улан 9.46 3юн.   Басаров С. , Айтказинов Р.  
    28 Бота Серикова 10.09.15 Улан 9.49 3юн.  Кабдульдинов Е. , Айтказинов Р.  
    29 Виктория ПЕРКИНА 05.08.16 Улан 9.51 3юн.   Айтказинов Р.  
    30 Кира Глотова 12.07.13 У-Ка 9.51 3юн.  Токтагалин А. 
    31 Виктория Перкина 05.08.16 Улан 9.51 3юн.  Айтказинов Р. 
    31 Айша РАУАНКЫЗЫ 20.04.15 г. У-Ка 9.63 3юн.   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
     32 Милана ШАРОВА 03.10.13 Самар 9.72    Токтаров Т.  
     33 Василиса ШУЛИКО 02.09.15 Улан 9.85    Шаймерданов А. , Айтказинов Р.  
     34 Аяжан ДӘУРЕНҚЫЗЫ 25.10.14 г. У-Ка  9.87    Тоқтағалин А. , Байтуканов А.  
     35 Асель ИМАНКУЛОВА 24.12.15 Улан 9.89    Захарьянов Ш. , Айтказинов Р.  
     36 Балауса БЕКБАУ 05.08.13 г. У-Ка 9.94    Устьянцева О. , Устьянцев А.  



Место ФИО Дата р. Область, 
город  Время Разряд  Финал  ФИО тренера 

     37 Рената ЮСУПОВА 01.01.16 Улан 9.97    Айтказинов Р.  
     38 Милана Айтказинова 02.09.16 Улан 10.54   Айтказинов Р. 
В/к Оспанова Рамина 01.01.10 У-Ка 7.64 3  Лёшин В. Лёшина Д. 
 Бедарева Ксения 01.01.10 У-Ка 7.67 3  Лёшин В. Лешина Д. 
 Джаналинова Карина 04.06.10 У-Ка 7.96 3  Устьянцовы А,Ю. О,В. 
 Керимова Надия 01.01.10 У-Ка 7.36 2  Устьянцовы А,Ю. О,В. 
 Цыганкова Василиса 01.01.10 У-Ка 7.78 3  Устьянцовы А,Ю. О,В. 
 

300m Женщины 
Дата: 19.10.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, 
город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Дарья Бондарева 01.01.12 г. У-Ка 48.26 3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
    2 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка  48.30 3   Лёшин В. , Лёшина Д.  
    3 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 48.94 1юн.  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
    4 Анна Руцкая 29.05.11 Улан 50.55 1юн.   Айтказинов Р.  
    5 Инкар ДИДАРКЫЗЫ 24.07.11 г. У-Ка 51.05  1юн.  Лёшин В. , Лёшина Д.  
    6 Варвара ЖУКОВА 10.02.12 Улан 52.00 1юн.   Басаров С. , Айтказинов Р.  
    7 Беднова ЯНА 26.08.10 г. У-Ка 53.48  2юн.  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
    8 Кәусар МЫКТЫБЕК 01.01.12 г. У-Ка 53.62 2юн.   Картаев Р.  
    9 Жанель Букеева 16.01.12 У-Ка 53.67 2юн   Лёшин В., Лёшина Д. 
    10 Толганай Мергалиева 17.08.12 г. У-Ка 54.16 2юн.   Лёшин В. , Лёшина Д.  
    11 Кристина ШУМСКАЯ 19.12.11 Улан 54.67 2юн.   Басаров С. , Айтказинов Р.  
    12 Виолетта Ручейкина 24.11.11 Шемонах. 55.69 3юн.   Зузин М. 
    13 Дарья Подскребко 19.05.11 Самар 55.88  3юн.  Тохтаров Т. 
    14 Дания Мукаева 24.11.11 Г У-Ка 56.08 3юн.  Клманцева Т. 
    15 Милана Сигачёва 01.01.11 У-Ка 56.13 3юн.  Картаев Р. 
    16 Айзере Болат 01.01.12 У-Ка 56.65 3юн.  Картаев Р. 
    17 Вероника Алексеева 01.01.11 Глубок. 57.58 3юн.  Сахановский В. 
    18 Анастасия Котина 17.06.12 У-Ка 58.01 3юн.  Устьянцовы 
    19 Алина Оразова 01.01.12 У-Ка 58.13 3юн.  Картаев Р. 
    20 Гулден Даулеткызы 27.06.12 У-Ка 58.99 3юн.  Картаев Р. 
    21 Елена Немчинова 09.07.12 Самар 59.06   Тохтаров Т. 
    22 Карина Погорелова 01.09.11 У-Ка 59.17   Устьянцовы 
    23 Амели Азатова 01.01.12 У-Ка 59.26   Лёшин В., Лёшина Д. 
    24 Рамина Ломаченко 06.06.12 Самар 1.00.22   Увальжанов Д. 
    25 Екатерина ТРЕТЬЯКОВА  01.01.12 Глубок. 1.00.42   Родионов О. 
    26 Инкар АХМЕТЖАНОВА 01.01.11 г. У-Ка 1.00.60    Картаев Р.  



Место ФИО Дата р. Область, 
город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

    27 Элина Черкашина  01.12.11 Шемонаих. 1.01.12   Берг И. 
    28 Таисия Пугач 07.08.10 У-Ка 1.02.42   Устьянцовы 
    29 Милана Зыкова 01.01.11 У-Ка 1.03.13   Кругликовы 
    30 Арина Шахова 01.01.11 Глубок. 1.03.73   Сахановский В. 
    31 Элина Дерксен 01.01.11 Глубок. 1.04.68   Сахановский В. 
    32 Виолетта Нижник 22.05.11 У-Ка 1.04.97   Устьянцовы А.Ю О.В 
    33 Алина Понарина 01.01.12 У-Ка 1.05.50   Кругликовы А.Н. М.В. 
    34 Милана Богданова 01.01.11 У-Ка 1.07.80    Кругликовы А.Н. М.В. 
     2013 и Младше   
     1 Іңкәр Әділбекова 04.13.13 Маркаколь 52.13 2юн.   Құмарбеков С. 
     2 Амина ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 12.01.14 г. У-Ка 53.05 2юн.   Климанцева Т.  
     3 Аяла ӘБДІКӘРІМ  01.01.13 У-Ка 53.58 2юн.  Картаев Р., Мамырбеков Ә. 
     4 Вероника Александрова 28.01.14 Улан 53.81 2юн.  Садыбаев Е. , Айтказинов Р. 
     5 Вероника ДЕГТЯРЬ 02.10.13 г. У-Ка 54.86 2юн.   Маврина А.  
     6 Сезім ҚАЙРАТ 01.01.13 г. У-Ка 55.72 3юн.   Картаев Р.  
     7 Алина ХАРИПУЛИНА 15.04.13 Улан 56.50 3юн.   Захарьянов Ш. , Айтказинов Р.  
     8 Екатерина Леляева 09.02.14 Улан 57.17 3юн.  Басаров С. , Айтказинов Р.  
     9 Баянгүл ДАЛАБАЙ 26.10.13 Улан 57.70 3юн.   Нұрлан Н. , Айтказинов Р.  
    10 Евгения СКВОРЦОВА 01.01.14 Глубок. 58.49    Родионов О.  
    11 Нияра КУАНБАЕВА 01.01.14 г. У-Ка 58.65    Картаев Р.  
    12 Шахизада АРМАНҚЫЗЫ 01.01.14 Улан 58.84    Айтказинов Р.  
    13 Назым САҒЫМБЕКҚЫЗЫ 15.05.13 Улан 59.14    Кабдульдинов Е. , Айтказинов Р.  
    14 Раяна Нұрболтқызы 01.01.15 Улан 1.00.06   Нұрлан Н. , Айтказинов Р. 
    15 Александра Дрожжина 25.10.13 Улан 1.00.24   Садыбаев Е. , Айтказинов Р.  
    16 Анна Агеева 01.01.15 Глубок. 1.00.85   Родионов О. 
    17 Алина ДЫТТЕ 18.09.14 Шемонаих. 1.01.15    Зузин М.  
    18 Алиана Мельникова 01.01.13 Глубок. 1.01.70   Родионов О. 
    19 Анастасия ФОТЕЕВА 26.04.13 Шемонаих. 1.01.91    Берг И.  
    19 Каролина ШАВРОВА 21.06.14 Улан 1.04.95    Захарьянов Ш. , Айтказинов Р.  
    20 Светлана ГОЖЕМАН 23.06.15 Улан 1.05.03    Садыбаев Е. , Айтказинов Р.  
    21 Балауса Бекбау 05.08.13 У-Ка 1.05.58   Устьянцевы А,Ю. О,В 
    22 Милана ШАРОВА 03.10.13 Самар 1.06.34    Токтаров Т.  
    23 Асель ИМАНКУЛОВА 24.12.15 Улан 1.06.75    Захарьянов Ш. , Айтказинов Р.  
    24 Вероника Бадьянова 24.11.15 Улан 1.07.01   Шаймерданов А. , Айтказинов Р. 
    25 Бота СЕРИКОВА 10.09.15 Улан 1.07.07    Кабдульдинов Е. , Айтказинов Р.  
    26 Дарья Саликова 26.02.13 Улан 1.07.25   Захарьянов Ш. , Айтказинов Р. 
    27 Рената ЮСУПОВА 01.01.16 Улан 1.08.09    Айтказинов Р.  
    28 Виктория Перкина 05.08.16 Улан 1.08.75   Айтказинов Р.  
    29 Милана АЙТКАЗИНОВА 02.09.16 Улан 1.10.82    Айтказинов Р.  
    30 Дамиля Салимова 31.01.15 У-Ка 1.14.86   Устьянцева О. , Устьянцев А 



Место ФИО Дата р. Область, 
город  Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 

    31 Айша Рауанқызы 20.04.15 У-Ка 1.14.96   Устьянцева О. , Устьянцев А. 
    32 Карина Жамалиева 14.02.14 Улан 1.15.03   Басаров С. , Айтказинов Р.  
    33 Василиса Шулико 02.09.15 Улан 1.16.0   Шаймерданов А. , Айтказинов Р 
 

Long Jump Женщины 
Дата: 19.10.2024  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, 
город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 07.01.11 г. У-Ка  5.05  2  Бучацкий В.  
2 Анна УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка  4.72  3  Бучацкий В.  
3 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка  4.69  3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА 24.07.11 г. У-Ка  4.60  3  Лёшин В. , Лёшина Д.  

в/к Ксения БЕДАРЕВА 01.01.11 г. У-Ка  4.50  3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
в/к Рамина ОСПАНОВА 06.07.11 г. У-Ка  4.36 1юн.   Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Бондарева Дарья 01.01.12 У-Ка 4.45 1юн.  Лёшин В. Лёшина Д. 
6 Анна Руцкая 08.01.11 У-Ка 4.22 1юн.  Лёшин В. Лёшина Д. 
7 Амелия Амбоний 06.12.12 У-Ка 4.10 1юн.  Лёшин В. ,Лёшина Д. 
8 Инкар Дидарқызы 24.07.11 У-Ка 4.10 1юн.  Лёшин В. ,Лёшина Д. 

9 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка  4.07 2юн.   
Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков 
С. , Цирикова Н.  

10 Нагызхан Азиза 25.06.12 У-Ка 4.05 2юн.  Лёшин В. ,Лёшина Д. 
10 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка  4.02 2юн.  Весельский Б. , Шкарпетин А.  
В/к Оксана ТАРАСОВА 29.05.11 Улан  4.02  2юн.  Айтказинов Р.  
11 Елизавета АНТОНОВА 30.06.12 г. У-Ка  3.98  2юн.  Лёшин В. , Лёшина Д.  
12 Варвара ЖУКОВА 10.02.12 Улан  3.95  2юн.  Басаров С. , Айтказинов Р.  
13 Толлганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка  3.94  2юн.  Лёшин В. , Лёшина Д.  
14 Элина ЧЕРКАШИНА 01.12.11 Шемонаих.  3.90  2юн.  Берг И.  
15 Айзере БОЛАТ 01.01.12 г. У-Ка  3.85 3юн.   Картаев Р.  
16 Анастасия КОТИНА 17.06.12 г. У-Ка  3.83  3юн.  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
17 Милана СИГАЧЕВА 01.01.11 г. У-Ка  3.79 3юн.   Картаев Р.  
18 Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка  3.72 3юн.   Мамырбеков Ә.  
19 Елизавета Осипова 07.06.12 У-Ка 3.65 3юн.  Лёшин В. , Лёшина Д.  
20 Дания Мукаева 19.05.11 У-Ка 3.63 3юн.  Климанцева Т. 
21 Гулден ДАУЛЕТҚЫЗЫ 27.06.12 г. У-Ка  3.50    Картаев Р.  
22 Екатерина ТРЕТЬЯКОВА 01.01.12 Глубок. 3.49   Родионов О. 
23 Кәусар Мықтыбек 01.01.12 У-Ка 3.43   Картаев Р. 
24 Алина Оразова 01.01.12 У-Ка 3.27   Картаев Р. 
25 Кристина ШУМСКАЯ 19.12.11 Улан  3.20    Басаров С. , Айтказинов Р.  
26 Айлана Рахметова 01.01.12 У-Ка 3.16   Картаев Р. 



Место ФИО Дата р. Область, 
город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

27 Аяулым Азилханова 01.01.11 У-Ка 2.94   Картаев Р. 
28 Милана Зыкова 01.01.11 У-Ка 2.89   Кругликовы 
29 Инкар АХМЕТЖАНОВА 01.01.11 г. У-Ка  2.87    Картаев Р.  
30 Милана Богданова 01.01.11 У-Ка 2.58   Кругликовы 
31 Алина Понарина  01.01.12 У-Ка 2.57   Кругликовы 

        
  2013 и  младше      

1 Аяла Әбдікәрім 01.01.13 У-Ка 4.00 2юн.  Мамырбеков Ә. Картаев Р. 
2 Амина ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ  12.01.14 У-Ка 3.82 3юн.  Климанцева Т. 
3 Амели Азатова 01.01.13 У-Ка 3.81 3юн.  Лёшин В., Лёшина Д. 
4 Амина АДИЛЬМУРАТОВА 28.08.14 г. У-Ка  3.69 3юн.   Лёшин В., Лёшина Д. 
5 Вероника Александрова 28.01.14 Улан 3.63 3юн.  Садыбаев Е. , Айтказинов Р 
6 Іңкәр ӘДІЛБЕКОВА 04.03.13 Маркаколь.  3.54    Құмарбеков С.  
7 Сезім Қайрат 01.01.13 У-Ка 3.52   Картаев Р. 
8 Вероника Дегтярь 02.10.13 У-Ка 3.48   Маврина А. 
9 Аполинария Герасимова 16.08.13 Самар 3.42   Увальжанов Д. 

10 Евгения Скворцова 01.01.14 Глубок. 3.29   Родионов О. 
11 Амина Калиева 15.06.13 У-Ка 3.26   Лёшин В,. Лёшина Д. 
12 Анастасия Фотеева 26.04.13 Шемонах. 3.13   Берг И. 
13 Айша Рауанқызы  20.04.15 У-Ка 3.02   Устьянцев А.Ю. 
13 Дамиля Салимов 31.05.15 У-Ка 3.02   Устьянцева О.В. 
14 Александра Лёшина 05.03.18 У-Ка 3.01   Лёшин В. Лёшина Д. 
15 Құрметқан ИНАБАТ 08.04.13 Маркаколь.  2.99    Құмарбеков С.  
16 Айша Такенова 15.09.13 У-Ка 2.96   Климанцева Т.  
17 Анна Сидорова 22.11.16 У-Ка 2.93   Климанцева Т 
18 Ясмина Жайнақова 28.04.16 У-Ка 2.91   Климанцева Т. 
19 Нияра Куанбаева 01.01.14 У-Ка 2.84   Картаев Р. 
20 Милана Шарова 03.10.13 Самар 2.83   Тохтаров Т. 
21 Светлана Гожеман 23.06.15 Улан  2.79   Садыбаев Е., Айтказинов Р. 
22 Алиана Мельникова 01.01.13 Глубок. 2.70   Родионов О. 
23 Александра Дрожжина 25.10.13 Улан 2.64   Садыбаев Е., Айтказинов Р. 
24 Анна Агеева 01.01.15 Глубок. 2.62   Родионов О. 
25 Аяжан Дауренқызы 25.10.14 У-Ка 2.58   Токтагалин А. 
26 Вера Назарова 17.09.14 У-Ка 2.58   Лёшин В., Лёшина Д. 
27 Жансая Серік  25.01.17 У-Ка 2.53    

 
Результат 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Милана СИГАЧЕВА               



№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

2 Инкар АХМЕТЖАНОВА               
3 Аяулым АЗИЛХАНОВА               
4 Ксения БЕДАРЕВА               
5 Милана ЗЫКОВА               
6 Милана БОГДАНОВА               
7 Яна ХАЙРУТДИНОВА               
8 Анна РУЦКАЯ               
9 Анна УСТИНОВА               

10 Дания МУКАЕВА               
11 Оксана ТАРАСОВА               
12 Рамина ОСПАНОВА               
13 Татьяна ЕСЕНЖОЛОВА               
14 Инкар ДИДАРКЫЗЫ               
15 Дарья ПОДСКРЕБКО               
16 Элина ЧЕРКАШИНА               
17 Кристина ШУМСКАЯ               
18 Кәусар МЫКТЫБЕК               
19 Айзере БОЛАТ               
20 Алина ОРАЗОВА               
21 Айлана РАХМЕТОВА               
22 Екатерина ТРЕТЬЯКОВА               
23 Алина ПОНАРИНА               
24 Жанель БУКЕЕВА               
25 Зухра КАРИМОВА               
26 Варвара ЖУКОВА               
27 Елизавета ЛЫРЧИКОВА               
28 Рамина ЛОМАЧЕНКО               
29 Елизавета ОСИПОВА               
30 Еркежан МАРАТ               
31 Анастасия КОТИНА               
32 Гулден ДАУЛЕТҚЫЗЫ               
33 Елизавета АНТОНОВА               
34 Елена НЕМЧИНОВА               
35 Толлганай МЕРГАЛИЕВА               
36 Амелия АМБОНИЙ               
37 Ария НЕПОЧАТОВА               
38 Сезім ҚАЙРАТ               
39 Аяла ӘБДІКӘРІМ               
40 Алиана МЕЛЬНИКОВА               
41 Милана НЕМЕШАЕВА               



№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

42 Іңкәр ӘДІЛБЕКОВА               
43 Құрметқан ИНАБАТ               
44 Анастасия ФОТЕЕВА               
45 Амина КАЛИЕВА               
46 Аполинария ГЕРАСИМОВА               
47 Айша МАКЕНОВА               
48 Вероника ДЕГТЯРЬ               
49 Милана ШАРОВА               
50 Александра ДРОЖЖИНА               
51 Қарақат ЖАНАРБЕК               
52 Евгения СКВОРЦОВА               
53 Нияра КУАНБАЕВА               
54 Амина ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ               
55 Вероника АЛЕКСАНДРОВА               
56 Ержанқызы АДЕЛИЯ               
57 Амина ҚАЙЫРТАЙ               
58 Кристина КУРЬЯНОВА               
59 Бату АЙАРУ               
60 Амина АДИЛЬМУРАТОВА               
61 Вера НАЗАРОВА               
62 Аяжан ДӘУРЕНҚЫЗЫ               
63 Анна АГЕЕВА               
64 Дамиля САЛИМОВА               
65 Айша РАУАНКЫЗЫ               
66 Светлана ГОЖЕМАН               
67 Изабелла КЕМКИНА               
68 Ясмина ЖАЙНАҚОВА               
69 Анна СИДОРОВА               
70 Жансая СЕРІК               
71 Александра ЛЁШИНА               
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